ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2023 г.  № 54/611-5

 г. Тверь

Об изготовлении избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному округу  №17

на дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы

10 сентября 2023 года

На основании статьи 21 Избирательного кодекса Тверской области

от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной

комиссии Тверской области от 13.05.2022 № 64/800-7 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных

избирательных округов №17, №18, №19, №20, №21, №22 по выборам

депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную

комиссию Пролетарского района города Твери», постановлений

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

от 20.06.2022 №26/322-5 «О Порядке осуществления контроля за

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года»,  от 9.06.2023 № 65/604-5

«О распространении действия постановлений территориальной

избирательной комиссии Московского района города Твери на

дополнительные выборы депутата Тверской городской Думы по

одномандатному избирательному округу №17 10 сентября 2023 года», от

28.07.2023 №74/638-5 «О количестве избирательных бюллетеней для

голосования по одномандатному избирательному округу №17 на

дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы 10 сентября

2023 года», постановления территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери от 30.07.2023 №52/605-5 «Об

ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой

2

избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу №17

на дополнительных выборах депутата Тверской Думы 10 сентября 2023

года», территориальная избирательная комиссия Пролетарского района

города Твери постановляет:

1. Заключить договор на оказание услуг по изготовлению

избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу №17

для голосования на дополнительных выборах депутата Тверской городской

Думы 10 сентября 2023 года с обществом с ограниченной ответственностью

«Печатница» и изготовить избирательные бюллетени в количестве согласно

приложению.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

секретаря территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери Т.В. Козачок.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Ю.О.Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок

3

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Пролетарского района города

Твери

от 3.08.2023 года № 54/611-5

Количество избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному округу №17,

изготавливаемых для голосования

на дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы

10 сентября 2023 года

Номер
одномандатного

избирательного округа

Количество
изготавливаемых избирательных

бюллетеней, шт.

Одномандатный
избирательный округ № 17

12 396

Всего: 12 396